cogitatō omīs carnalis abscedat & secularis. nec quidḡ aliud tunc anim? cogītēt. qđ id solū qđ pīcatur. Ideo em? & sacerdotes ante orationē pīfati one pīmissa pant frātrum corda dicendo. Sūrsum corda. et illī respōdent. Habem? ad dñm. vt claudāe contra adūlārium pectus. & soli dñō pīateat. Nec habeam? aliud ī corde. & aliud ī voce. Quō em? audīrī te a deo postulas. cū teipse nō audias. Dūm tuū memorē esse vis. cū tui memor ipse nī sis. Hoc est maiestatē dei negligētia oratōis offēdere. Hoc est vigilare oculis. & corde dormire. cū debeat xpīan? etiā cum dormit. corde vigilare. sīc scri ptum est. Ego dormio & cor meū vigilat. Sermo quoq; dñū pīmerē nō potest. qđ nulla opatōe secūdus est. Et īdeo scriptū est. Bona est oratō cū ie iūnio & elemosina. nā qui ī die iūdicij pīmīz pī bonis opibꝫ redditur? est. bodie quoq; ad oratōem cū opatōe venītētī benign? auditor est. Vnde cornelio dictū est. Oratōnes tue & elemosine tue ascē. C. Qui em? paupiē elemosinā dat. deo sua uitatis odore sacrificat. Nulla āt hora christian? excipiē. quo min? semp de? debeat adorari. nec vīlum de nocturnis tenebris esse orantibꝫ dānum potest. quia filiū lucis etiā ī noctibus dies est. Qui ergo ī xpīo. hoc est ī lumīne semp sum? nō noctibꝫ ab oratōne cēssem? īmītemur qđ futuri sumus habituri ī regno sine noctis īteruētu so lum diem. C. LXVIII.

C. De ītemptu mortis. C. Acto.

In libro quoq; de mortalitatē contēptum mortis a pībat. & ad martīrij desideriū sic īuitat. C. Ciprian? Ei? est mortem timere. qui ad chāstū nō vult ire. et cī? ad chāstū est nolle ire. qui nō credit cū christo īcīpe īgnare. Cōtemnenda est oīs īiuria pīsentū maloz. si dūtia futurōz bōnoz. Mori timeat qđ ad secundā mortē de hac morte trāsibit. Mori timeat cui hoc mora longiore pīfert. vt cruciat? et gemit? īteriz differat. Mortalitas īsta xpīi hostibꝫ pestis est. cī? aut̄ huīs salutaris excessus est. Martiriū īcīpim? libenter appetere. dum mortē dicim? non timere. Sed forte apponat aliq; hic. Me ergo hoc ī pīsen ti mortalitatē pīstat. qđ qđ ad tolerantiā passionū tota me virtute deoueram. martirio meo priuor dum morte pīuenior. Verz nō est ī tua potestate sed ī dei dignatōe martiriū. nec potes te dicere perdidisse. qđ nescis an merearis accipe. Deīmē scrūtator cordiū de? est. qui pīspīcīt apud te param fuisse virtutē. redet pī virtute mercedē. Et apud quē martiriū mente pīcipit. anim? ad bonuz deditus. deo iūdice coronat. Aliud est martirio animū deesse. Aliud aio defūsse martiriū. Nec deus sanguīnē nost? querit. sed fidē. Nā nec abrahā. nec ysaac. nec iacob occisi sūt. qui tñ fīdei & iūsticie meritī honorati ītē patriarchas pīmi esse meruerunt. Nō sūt lugēndi fratres nostri accēsītōe dominica de seculo liberati. cū sciam? eos nī amitti sed pīmitti. et occasionē nō esse dāndā genitilibꝫ. vt nos merito ac iure repīendant. qđ quos vīvēre apud deum dicim? vt extīctos ac pīdītos lugeam?. Nichil em? pīdest verbis pīfere virtutē. & factis destruere veritātē. Qđ ergo īterim morimur ad immortālitatē morte trāsgreditimur. nec potest vita eterna succedere. nīsi hīc pītīgerit exīre. Nō est exitus iste sed trāsitus. et tīpali ītīmēre decurso. ad eterna trāscursus. Ei? est ī mundo diu velle manere quē mund? oblectat. quē seculū